
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 109082-2015 z dnia 2015-05-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 
Sandomierz 
Przedmiotem zamówienia jest budowa lądowiska dla śmigłowców na potrzeby 
Szpitalnego Oddziału Ratunkowego. Do zadań Wykonawcy należy w szczególności: 
1)wykonanie robót budowlanych, montażowych, instalacyjnych i wykończeniowych... 
Termin składania ofert: 2015-05-27  

 

Numer ogłoszenia: 122566 - 2015; data zamieszczenia: 25.05.2015 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 109082 - 2015 data 11.05.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Szpital Specjalistyczny Ducha Świętego w Sandomierzu, ul. Schinzla 13, 27-600 
Sandomierz, woj. świętokrzyskie, tel. 15 8323001 do 5, 8330566, fax. 15 8323575. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2). 

• W ogłoszeniu jest: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tego warunku Zamawiający uzna, iż Wykonawca spełnił powyższy 
warunek, jeśli załączy do oferty wykaz robót budowlanych wykonanych w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich 
rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów 
dotyczących najważniejszych robót / co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą 
na budowie lądowiska dla śmigłowców wraz z zarejestrowaniem lądowiska w 
Urzędzie Lotnictwa Cywilnego o wartości nie mniejszej niż 2.000 000,00 zł. 
brutto / określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz 
wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 
prawidłowo ukończone. 

• W ogłoszeniu powinno być: Wiedza i doświadczenie Opis sposobu 
dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna, iż Wykonawca 
spełnił powyższy warunek, jeśli załączy do oferty wykaz robót budowlanych 
wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z 
podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 
dowodów dotyczących najważniejszych robót / co najmniej 1 robotę budowlaną 
polegającą na budowie lądowiska dla śmigłowców wraz z zarejestrowaniem 
lądowiska w Urzędzie Lotnictwa Cywilnego o wartości nie mniejszej niż 1 500 



000,00 zł. brutto / określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

• W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 27.05.2015 godzina 09:00, miejsce: Siedziba 
Zamawiającego - SEKRETARIAT, ul. Schinzla 13, 27-600 Sandomierz. 

• W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu lub ofert: 02.06.2015 godzina 09:00, miejsce: Siedziba 
Zamawiającego - SEKRETARIAT, ul. Schinzla 13, 27-600 Sandomierz. 

 
W dniu 25.05.2015 r. ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczono w Biuletynie 
Zamówień Publicznych. 


